Gemeinde Treplin Gemeindevertretung

Bekanntmachung

Gemäß der Hauptsatzung der Gemeinde Treplin mache ich bekannt, dass der Vorsitzende der Gemeindevertretung die nächste Sitzung für

Mittwoch, den 23.07.2008, um 19:30 Uhr, Treplin Feuerwehrversammlungsraum Lindenstraße

mit folgender Tagesordnung einberufen hat:

Öffentlicher Teil

- 1. Prüfung der Einladung und Beschlussfähigkeit
- 2. Feststellung der Tagesordnung
- 3. Feststellung von Ausschließungsgründen
- 4. Genehmigung der Niederschrift öffentlicher Teil vom 04.06.2008
- 5. Auswertung der Niederschrift öffentlicher Teil vom 04.06.2008
- 6. Einwohneranfragen
- 7. Beratung zur Umsetzung der nächsten Arbeitsschritte zur Instandsetzung der Amtsscheune
- 8. Beratung und Beschlussfassung zur Aufstellung des Bebauungsplanes "Badestelle am Trepliner See" in der Gemeinde Treplin
- 9. Beratung und Beschlussfassung zur 2. Änderung der Klarstellungssatzung der Gemeinde Treplin
- 10. Sonstiges

Nicht öffentlicher Teil

- 11. Genehmigung der Niederschrift nicht öffentlicher Teil vom 04.06.2008
- 12. Auswertung der Niederschrift nicht öffentlicher Teil vom 04.06.2008
- 13. Beratung zu Wohnungsangelegenheiten
- 14. Sonstiges

Friedemann Amtsdirektor